



Kittilän kunta

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustukset 2019

TAUSTAA

Vuoden 2019 laatu- ja kehittämisavustukset kansalaisopistojen ylläpitäjille asetettiin haettavaksi 15.2.2019. Hakuaika päättyi 19.3.2019 klo 16.15. Opetushallitus on arvioinut hakijoiden lähettämät asiakirjat ja tehnyt päätöksen hakutiedotteessa 385/2019 mainittujen valintaperusteiden mukaisesti.

Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 45 hakemusta haettujen avustusten yhteismäärän ollessa noin 1 850 000 euroa. Avustuksiin käytettävissä oleva määräraha oli 1 099 000 euroa. Opetushallituksen käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa ja hakutiedotteen valintaperusteita noudattaen valtionavustusta voitiin myöntää vain osaan hakemuksista. Myönteisen päätöksen saajista avustusta ei voitu myöntää täysimääräisenä yhdellekään hakijoista.

PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

244/385/2019 DigiKäs - Digitaalisten edistäminen ja verkko-opetuksen kehittäminen Revontuli-Opiston kädentaitojen opetuksessa

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 11 050 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 13 000 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 85 %.

Päätöksen mukaisesti valtionavustuksella toteutetun kehittämistoiminnan kokonaiskustannuksista vähintään 15 % on oltava omarahoitteista. Valtionavustusprosentti on enintään 85 %.

Opetushallitus edellyttää, että hankkeen kokonaiskustannukset ovat vähintään 15 % käytettyä avustusta suuremmat.

Valtionavustuksen saaja vastaa hankkeen kokonaisuudesta, yhteishankkeessa valtionavustusta vastaanottavien yhteistyökumppaneiden valtionavustuskelpoisuudesta (kansalaisopistot) sekä siitä, että hankkeesta on tehty valtionavustuslain edellytysten mukainen yhteistyösopimus.

Valtionavustusta saa käyttää hakemuksessa kuvatun vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin hakemuksessa mainittujen yhteistyökumppaneiden kanssa. Avustusten tarkoituksena ei ole tukea vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjän harjoittaman tutkintotavoitteisen koulutuksen kehittämistä tai muilla valtionavustuksilla tuettavia vapaan sivistystyön toimia.

Avustusta saa käyttää kustannuksiin, jotka aiheutuvat oppilaitoksen tai oppilaitosverkoston kehittämisestä, koulutuksen kehittämisestä, oppimateriaalien kehittämisestä ja tuottamisesta, oppimisympäristöjen kehittämisestä sekä avustuksella rahoitetun toiminnan arvioinnista. Avustusta ei saa käyttää investointeihin, laitehankintoihin tai niihin verrattaviin hankintoihin.

Kansalaisopistot ovat paikallisiin ja alueellisiin sivistystarpeisiin pohjautuvia oppilaitoksia. Ulkomaan opintomatkat ja kansainvälinen toiminta eivät kuulu laatu- ja kehittämisavustuksella tuettavien toimintojen piiriin.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava 12.3.2018 päivitettyä Opetushallituksen ohjetta valtionavustuksen hakijoille ja käyttäjille (OPH - 656 - 2018 / YLEISET OHJEET, EHDOT JA RAJOITUKSET).

Avustuksen saajan tulee selvittää velvollisuutensa noudattaa hankintalainsäädäntöä. Valtion, kunnan ja seurakunnan lisäksi hankintayksiköitä ovat sellaiset valtionavustuksen saajat, jotka täyttävät hankintalain 5 §:n mukaiset julkisoikeudellisen laitoksen tunnusmerkit.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET • Laki vapaasta sivistystyöstä 21.8.1998/632 ja 30.12.2014/1411 (14 § ja 16 §) ja 19.12.2017/965 (24 §)

• Valtionavustuslaki 27.7.2001/688

• Valtion vuoden 2019 talousarvio, mom. 29.10.31./Vapaa sivistystyö

AVUSTUKSEN MAKSU	<p>Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:</p> <p>FI97 5641 0820 0000 28, OKOYFIHH</p> <p>Maksuerät ja -ajat: 11 050 € yhdessä erässä noin kuukauden kuluessa päätöksen teosta.</p>
AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS	<p>Valtionavustusta saadaan käyttää ainoastaan valtionavustuspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen. Valtionavustuksen saajan on lisäksi noudatettava avustettavassa hankkeessa tai toiminnassa valtionavustuspäätökseen otettuja ehtoja ja rajoituksia.</p>
AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA	<p>Avustus myönnetään vuoden 2019 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväystä seuraavasta päivästä ja päättyy 31.12.2020.</p>
SELVITYSVELVOLLISUUS	<p>Tiliselvitys ja raportointi koko avustuksen käytöstä on annettava Opetushallitukselle 30.6.2021 mennessä.</p> <p>Hankkeen kustannukset (kirjanpito) on pidettävä erillään avustuksen saajan muusta kirjanpidosta hankkeen oman kustannuspaikan tai muun laskentatunnisteen avulla. Hanketta koskevaan kirjanpidon seurantaan kirjataan hankkeen kokonaismenot mukaan lukien omarahoitusosuus, tulot ja saatu rahoitus.</p> <p>Eri valtionavustusten ja myös samalle hankkeelle eri vuosina myönnettyjen avustusten kirjanpito tulee pitää erillään toisistaan omilla laskentatunnisteillaan. Eri vuosina myönnetystä avustuserästä tehdään oma selvityksensä.</p> <p>Valtionavustuksen saajan tulee laatia selvitys koko hankkeesta. Loppuselvitykseen tulee liittää kirjanpidon raportti hankkeen kustannuksista, yhteishankkeessa kaikkien osapuolten kirjanpidon pääkirjat.</p> <p>Jos hakija on ilmoittanut hankesuunnitelman talousarviossa kustannukset arvonlisäverollisina, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.</p> <p>Mikäli avustusta ei pystytä kokonaan käyttämään tässä päätöksessä määrättyyn tarkoitukseen, tulee avustus tai sen käyttämätön osa palauttaa. Palauttamisvelvollisuus ei koske 2 000 euroa tai sitä pienempää summaa.</p>
TARKASTUSOIKEUS	<p>Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.</p>

TEKIJÄNOIKEUDET

Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEEN

Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan lainkaan tai jos avustuspäätöksen määräraha poikkeaa hakijan suunnitelmista siten, ettei hakija pidä hankkeen toteuttamista päätöksen ehdoin mahdollisena, tulee asiasta ilmoittaa Opetushallitukselle kirjallisesti neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä päätöksen lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestissä on yksilöitävä haku, josta on kyse, asian ilmoittaja ja päätöksen diaarinumero.

Mikäli hakemuksen avustussumma ja päätöksen määräraha poikkeavat toisistaan hakijan näkökulmasta hankkeen toimeenpanon kannalta olennaisesti, hakija voi päätöksen saatuaan esittää Opetushallitukselle hankesuunnitelman tarkentamista. Jos Opetushallitus ei hyväksy tarkennettua hankesuunnitelmaa avustuspäätös raukeaa.

Hankkeeseen sen toimeenpanon aikana tehtävistä olennaisista muutoksista on tehtävä muutoshakemus.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

LISÄTIETOJA

Marja Pehkonen, marjaanitta.pehkonen@oph.fi
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö Leena Nissilä

Opetusneuvos Marja Anitta Pehkonen

KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstökustannukset	22 500 €	10 000 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0 €	0 €
Laite- ym. hankinnat	0 €	0 €
Palvelut	1 500 €	1 000 €
Vuokrat	0 €	0 €
Matkakustannukset	1 200 €	1 200 €
Muut kustannukset	800 €	800 €
Hankkeen kokonaismenot yhteensä	26 000 €	13 000 €

Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
Hankkeen nettomenot yhteensä	26 000 €	13 000 €

Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
Hankkeen muu rahoitus yhteensä	0 €	0 €

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 85%	22 100 €	11 050 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 15%	3 900 €	1 950 €